
Ogłoszenie o zamówieniu 

Roboty budowlane 

Rozbudowa budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

wraz zagospodarowaniem  

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stara Błotnica 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670224019 

1.5) Adres zamawiającego  

1.5.1.) Ulica: Stara Błotnica 46 

1.5.2.) Miejscowość: Stara Błotnica 

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-806 

1.5.4.) Województwo: mazowieckie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski 

1.5.7.) Numer telefonu: 48 385 77 90 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starablotnica.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: 

www.starablotnica.bip.org.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora 

finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego  

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne  



SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:  

Zamówienia publicznego  

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:  

Rozbudowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wraz 

zagospodarowaniem  

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a83d6fde-8321-11eb-86b1-

a64936a8669f 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017186/01 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-12 15:22 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005220/01/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:  

1.1.1 Rozbudowa budynku SP ZOZ wraz z zagospodarowaniem terenu 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o 

których mowa w art. 94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy  

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW 

ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

www.starablotnica.bip.org.pl  



3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 

zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony 

internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/ , gmina@starablotnica.pl 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji 

elektronicznej: Wymagania techniczne i organizacyjne zostały szczegółowo 

opisane w SWZ przedmiotowego postępowania oraz Regulaminie korzystania 

z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu 

narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych 

podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w 

postępowaniu:  

polski 

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO", 

informuję, że: administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina 

Stara Błotnica, Stara Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica, tel. 48 385 77 90, e-

mail: gmina@starablotnica.pl ; inspektor ochrony danych osobowych w 

Gminie Stara Błotnica, e-mail: rodo@starablotnica.pl*; Pani/Pana dane 

osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn 

„Rozbudowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej wraz zagospodarowaniem terenu.” nr B.271.1.2021 prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych; odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 



1843), dalej „ustawa Pzp"; Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, 

zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 

ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 

Pzp; w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

posiada Pani/Pan: na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących*; na podstawie art. 16 RODO prawo do 

sprostowania Pani/Pana danych osobowych na podstawie art. 18 RODO 

prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO ***; prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; nie przysługuje Pani/Panu: 

w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 

20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: 

Nie 

4.1.2.) Numer referencyjny: B.271.1.2021 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 

przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub 

etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie 

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 



Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa wraz z wyposażeniem budynku Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z zagospodarowaniem terenu , na działce nr ewid. 

196/5 obręb Błotnica Stara , gmina Stara Błotnica .W ramach zadania Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać roboty budowlane zgodnie z dokumentacją projektową oraz 

uzyskać, w imieniu Zamawiającego, pozwolenie na użytkowanie wybudowanego 

obiektu.Projektowana rozbudowa zlokalizowana w północno-wschodniej części działki to 

obiekt o dwóch kondygnacjach nadziemnych , przykryty dachem czterospadowym o 

nachyleniu 30 stopni , połączony z istniejącą częścią budynku zarówno na poziomie parteru 

oraz pietra. Projektowana powierzchnia rozbudowy wynosi 277,22 m2 .UWAGA : projekt 

rozbudowy budynku SP ZOZ nie zawiera połączenie istniejącego budynku z 

nowoprojektowana rozbudową, przy wycenie oferty należy uwzględnić koszty połączenia 

budynków wraz z wszystkimi instalacjami. Należy także uwzględnić koszty rozbiórki garaży 

jak również części placów utwardzonych z utylizacji gruzu. Nowoprojektowana część mieścić 

będzie pomieszczenia gabinetów , klatkę schodową, pomieszczenia socjalne, recepcję , 

szatnię oraz sanitariaty.Na terenie objętym opracowaniem znajduje się istniejąca zabudowa 

tworząca budynek SPZOZ, budynek mieszkalny i garażowy.W zakresie zagospodarowania 

terenu planuje się przygotowanie terenu pod rozbudowę oraz stworzenie nowych miejsc 

postojowych a także odtworzenie istniejącej nawierzchni zniszczonej lub uszkodzonej 

podczas niezbędnych prac budowlanych i rozbiórka istniejącego budynku garażowego. Dla 

budynku SPZOZ zaprojektowano kotłownię gazową zlokalizowaną na poziomie parteru 

wolnym pomieszczeniu. W chwili obecnej w w/w pomieszczeniu znajduje się kotłownia na 

opał stały. Istniejąca kotłownia zasila również istniejący na działce budynek mieszkalny. Ze 

względu na projektowaną rozbudowę budynku zaszła konieczność zaprojektowania nowej 

kotłowni dostosowanych do nowych potrzeb.Należy wykonać odcinki ziemne instalacji wody 

zimnej , wody ciepłej ( c. w. u. ) , instalacji c.o. oraz instalacji c.t. pomiędzy projektowaną 

kotłownią gazową zlokalizowaną w istniejącej części budynku a projektowaną rozbudową 

budynku, oraz pomiędzy projektowaną kotłownią a istniejącym budynkiem mieszkalnym 

zlokalizowanym na terenie przedmiotowej inwestycji. Przedmiot zamówienia obejmuje 

również instalacje wewnętrzne wody zimnej , wody ciepłej (c.u.w.), instalacji c.o. oraz 

instalacji c.t. w projektowanej rozbudowie budynku SPZOZ, stanowiącej połączenie 

odcinków ziemnych prowadzonych z projektowanej kotłowni gazowej zlokalizowanej w 

istniejącej części budynku, z projektowanymi instalacjami wewnętrznymi w części 

rozbudowywanej.  

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane 

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:  

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe 

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych 

i linii energetycznych 

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania 



45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe 

45351000-2 - Mechaniczne instalacje inżynieryjne 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-10-31 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy 

zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował 

się następującymi kryteriami i ich znaczeniami:Lp. nazwa kryterium waga 

sposób punktowania1. cena oferty 60% najkorzystniejsza otrzyma 60pkt 2. 

łączny okres gwarancji 40% najkorzystniejsza otrzyma 40pkt16.3.1. Punkty 

przyznawane za podane kryterium „cena brutto” będą przyznawane według 

następującego wzoru: liczba punktów w kryterium „cena oferty” = (cena 

najniższa (brutto) / cena oferowana (brutto)) * 60%Punkty wynikające z 

algorytmu matematycznego, uzyskane przez Wykonawcę, zostaną zaokrąglone 

(zgodnie z zasadami matematyki) do dwóch miejsc po przecinku.16.3.2 Punkty 

przyznawane za podane kryterium „łączny okres gwarancji” będą 

przyznawane następująco: Wykonawca, który zaoferuje „łączny okres 

gwarancji” w ilości: 36 miesięcy – 10 pkt 48 miesięcy – 20 pkt 60 miesięcy – 40 

pkt UWAGA! Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego w 

SWZ (nie punktowany) to 36 miesięcy.Otrzymane w kryteriach punkty 

zostaną zsumowane wg wzoru:wynik oferty = liczba punktów w kryterium 

„cena oferty” + liczba punktów w kryterium „łączny okres gwarancji” . 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo  

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria 

jakościowe  

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 54 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium:  



inne.  

4.3.5.) Nazwa kryterium: Okres gwarancji 

4.3.6.) Waga: 40 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub 

innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w 

odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:  

Art. 109 ust. 1 pkt 4 

Art. 109 ust. 1 pkt 5 

Art. 109 ust. 1 pkt 8 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 

7.1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają 

wykluczeniu; 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w 

ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ.8.7 Wykonawca wraz z ofertą składa 

oświadczenie , że zapoznał się z placem budowy .  

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 

ust. 1 ustawy: Tak 

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 

niepodlegania wykluczeniu: 1 Zamawiający wezwie wykonawcę, którego 

oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych 

potwierdzających: a) spełnianie warunków udziału w postępowaniu• wykaz 

robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie , wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na 

rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy 

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 

wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 



stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – załącznik 

nr 5• wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia - 

załącznik nr 6 b )brak podstaw do wykluczenia:• odpis lub informacji z 

Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, w zakresie ustawy, sporządzonych nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji;c) kosztorys ofertowy skrócony i szczegółowy z 

wykazem cen materiałów i ceny robocizny, sprzętu i narzuty zgodny z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 

określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 

obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 

kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-

użytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389).  

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania 

warunków udziału w postępowaniu: 7.2 O udzielenie zamówienia mogą się 

ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące:a) zdolności technicznej – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

Wykonawcy, którzy wykażą, że: nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali w 

sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończyli co najmniej 1 robotę budowlaną polegające na budowie ośrodka 

zdrowia, które zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone lub rozbudowa obiektu 

szpitalnego o powierzchni użytkowej o minimalnej powierzchni 500 m2 

.Uwaga:Pod pojęciem „budowa”, „przebudowa” rozumie się pojęcia 

zdefiniowane odpowiednio w art. 3 pkt 6 i 7a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

Prawo budowlane ( tj. Dz. U. z 2020 r. , poz. 1333 z późn. zm.)b) zdolności 

zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

wykażą, że: dysponują osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które 

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj. Posiadającymi prawo do 

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z 

poniższym wyszczególnieniem:- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła 

funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez 

ograniczeń;- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika 

robót , posiadającą uprawnienia budowlane kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń;- co najmniej 

jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót , posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.8.7 Wykonawca 

wraz z ofertą składa oświadczenie , że zapoznał się z placem budowy .  



5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków 

dowodowych: Nie 

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:  

Dowód wniesienia wadium  

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak 

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:  

10.1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 50.000,00 zł brutto (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)10.2 Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 

przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 10.3 Przedłużenie terminu 

związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności 

wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres 

związania ofertą. 10.4 Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub 

kilku następujących formach: 1) pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach 

ubezpieczeniowych;4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).10.5. Wadium wnoszone w 

pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego 

tj.:Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu O/Stara Błotnica Nr rachunku: 94 9115 0002 

0050 0500 02150003 wpisując w tytuł przelewu nazwę zadania na jakie jest wnoszone.10.6. 

W przypadku wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w 

terminie decydować będzie data i godzina wpływu środków na rachunek bankowy 

Zamawiającego.10.7. Jeżeli wadium wniesiono w formie innej niż w pieniądzu, Wykonawca 

przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, 

poprzez dołączenie do oferty za pośrednictwem miniPortalu.10.8. Jeżeli wadium jest 

wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 10.4 ppkt 2 – 4, 

wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 

elektronicznej.  

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak 

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia:  

18.1. Zamawiający będzie żądał od wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 

najkorzystniejsza, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości  5% ceny całkowitej podanej w ofercie.18.2. 



Zabezpieczenie może być wniesione, według wyboru wykonawcy, w jednej lub w kilku 

następujących formach:1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 

zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.18.3. Zabezpieczenie 

wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

Zamawiającego. 18.4. Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w następujący sposób:18.5. 70% wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone w 

terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie 

wykonane;18.6. 30% wartości zabezpieczenia Zamawiający pozostawi na zabezpieczenie 

roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji – kwota ta zostanie zwrócona nie później niż 

w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji.  

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 

publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia nie zostały przyznane: Nie 

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA 

UMOWY 

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak 

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:  

zamawiający przewiduje zmiany umowy w okolicznościach określonych w projekcie umowy 

stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ.  

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne 

lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2021-03-29 12:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: 5.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia 

komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 

miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/, 

ePUAPu, dostępnego pod adresem: /5y8g1l1scq/skrytka oraz poczty 

elektronicznej. 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-03-29 14:00 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-04-29 



 


		2021-03-12T15:29:31+0100




